浙江华智控股股份有限公司

向杭州日报报业集团有限公司及都市快报社拟购买资产之

2014年度、2015 年度

盈利预测报告的编制基础及基本假设

 3

浙江华智控股股份有限公司

向杭州日报报业集团有限公司及都市快报社

拟购买资产之盈利预测报告的编制基础及基本假设

重要提示：浙江华智控股股份有限公司向杭州日报报业集团有限公司及都市快

报社拟购买资产之2014年度及2015年度盈利预测报告是杭州日报报业集团有限公

司（以下简称：“本公司”或“公司”）在最佳估计假设的基础上并遵循谨慎性原

则编制的，但盈利预测所依据的各种假设具有不确定性，投资者进行投资决策时应

谨慎使用。

一、 编制基础

本公司以 2011 年度、2012 年度、2013 年度、2014 年 1-3 月经审计拟购买资产的

实际经营业绩为基础，结合拟购买资产 2014 年度及 2015 年度的生产计划、销售计划、

投资计划、融资计划及其他相关资料，并遵循谨慎性原则编制了 2014 年度及 2015 年

度拟购买资产盈利预测报告。编制该盈利预测报告所依据的主要会计政策和会计估计均

与拟购买资产实际采用的主要会计政策和会计估计相一致。

二、 基本假设

本盈利预测报告基于以下重要假设：

1、拟购买资产所遵循的国家现行政策、法律以及当前社会政治、经济环境不发生

重大变化；

2、拟购买资产所遵循的税收政策不发生重大变化；

3、拟购买资产适用的金融机构信贷利率以及外汇市场汇率相对稳定；

4、拟购买资产所从事的行业及市场状况不发生重大变化；

5、拟购买资产能够正常营运，组织结构不发生重大变化；

6、拟购买资产经营所需的原材料、能源、劳务等能够取得且价格无重大变化；

7、拟购买资产制定的生产计划、销售计划、投资计划、融资计划等能够顺利执行；

8、无其他人力不可抗拒因素和不可预见因素所造成重大不利影响。

（此页无正文）

浙江华智控股股份有限公司

向杭州日报报业集团有限公司及都市快报社拟购买资产之

2014年度、2015 年度

盈利预测报告的编制基础及基本假设

 4

杭州日报报业集团有限公司

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

二〇一四年六月二十日

 3

备考合并盈利预测表

编制单位：浙江华智控股股份有限公司   金额单位：人民币元

项目 2013 年备考数
2014 年预测数

2015 年预测数
1-3 月备考数 4-12 月预测数 合计

一、营业总收入 1,613,365,241.82 304,523,427.94 1,335,549,871.29 1,640,073,299.23 1,694,993,233.69

其中：营业收入 1,613,365,241.82 304,523,427.94 1,335,549,871.29 1,640,073,299.23 1,694,993,233.69

二、营业总成本 1,467,912,145.97 310,603,655.20 1,170,634,400.30 1,481,238,055.50 1,515,628,160.69

其中：营业成本 1,136,731,662.95 253,039,749.40 921,904,649.75 1,174,944,399.15 1,206,127,046.62

营业税金及附加 38,114,586.65 3,620,135.21 19,550,939.90 23,171,075.11 24,272,676.62

销售费用 200,053,225.84 34,459,368.69 148,921,821.57 183,381,190.26 183,722,408.48

管理费用 87,348,361.55 17,986,358.59 78,081,506.35 96,067,864.94 97,745,124.36

财务费用 895,577.80 -1,137,066.02 2,121,110.00 984,043.98 1,016,995.94

资产减值损失 4,768,731.18 2,635,109.33 54,372.73 2,689,482.06 2,743,908.67

加：公允价值变动收益（损失以“－”

号填列）
510,292.28 146,737.06   146,737.06

投资收益（损失以“-”号填列） 23,953,421.52 6,310,000.38 20,395,974.51 26,705,974.89 27,741,670.17

其中：对联营企业和合营企业的投资收

益
-

三、营业利润（损失以“－”号填列） 169,916,809.65 376,510.18 185,311,445.50 185,687,955.68 207,106,743.17

加：营业外收入 4,835,878.93 3,498,673.76   3,498,673.76 400,000.00

减：营业外支出 2,374,272.13 490,965.47 1,606,197.76 2,097,163.23 2,064,950.83

其中：非流动资产处置损失 25,120.56 4,358.45   4,358.45

四、利润总额（亏损总额以“－”号填

列)
172,378,416.45 3,384,218.47 183,705,247.74 187,089,466.21 205,441,792.34

减：所得税费用 2,652,401.08 481,552.37 2,150,708.96 2,632,261.33 2,904,584.75

五、净利润（净亏损以"－"号填列） 169,726,015.37 2,902,666.10 181,554,538.78 184,457,204.88 202,537,207.58

其中:同一控制下企业合并被合并方在

合并日前实现的净利润
-

归属于母公司股东的净利润 161,286,500.75 1,931,866.49 173,036,917.03 174,968,783.52 191,629,037.85

 4

少数股东损益 8,439,514.61 970,799.61 8,517,621.75 9,488,421.36 10,908,169.73

六、每股收益：

(一)基本每股收益 -

(二)稀释每股收益 -

公司法定代表人：   主管会计工作的负责人：   会计机构负责人：

浙江华智控股股份有限公司

向杭州日报报业集团有限公司及都市快报社拟购买资产之

2014 年度、2015 年度

盈利预测报告的编制说明

   18

浙江华智控股股份有限公司

向杭州日报报业集团有限公司及都市快报社

拟购买资产之盈利预测报告的编制说明

重要提示：浙江华智控股股份有限公司向杭州日报报业集团有限公司及都市快报

社拟购买资产之 2014 年度及 2015 年度盈利预测报告是杭州日报报业集团有限公司

（以下简称：“本公司”）在最佳估计假设的基础上并遵循谨慎性原则编制的，但盈

利预测所依据的各种假设具有不确定性，投资者进行投资决策时应谨慎使用。

一、 本次向特定对象发行股份购买资产的基本情况

根据华立集团股份有限公司（以下简称“华立集团”）、浙江华智控股股份有限公司

（以下简称“华智控股”）与杭州日报报业集团有限公司及关联方都市快报社（以下统